30 DE JUNHO 2022

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 10/2022

A Secretária de Administração do Município de São Mamede – PB,

em conformidade com Art. 75, § 3º da Lei Federal n.º 14.133/2021,

torna público que a administração municipal pretende contratar

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO/CONTROLADORES DE

FLUXO PARA O SÃO PEDRO/2022, BEM COMO SISTEMA DE

MONITORAMENTO ELETRÔNICO COM OBJETIVO DE TRAZER

A SEGURANÇA DO EVENTO TURÍSTICO E CULTURAL, podendo

eventuais interessados apresentarem proposta de preço no prazo

de 3 (três) dias úteis, oportunidade em que a administração

escolherá a mais vantajosa. Esclarecimentos:Telefone: (083) 3462-

1238 ou através do e-mail: licitacao@saomamede.pb.gov.br, no

horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira.

Data da publicação no Sítio Eletrônico: 30/06/2022

Data de encerramento para apresentação das

propostas: 01/07/2022

Local para Envio da Proposta:licitacao@saomamede.pb.gov.br

ou presencialmente na sede da Prefeitura.

São Mamede – PB, 30 de junho de 2022.

________________________________________________

Natalia de Araújo Nascimento Costa

Secretária de Administração

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 30 de junho de 2022.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 06

mailto:licitacao@saomamede.pb.gov.br